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Gayrimenkul Alım-Satımının Vergilendirilmesi Broşürü

Tarih: 25 Nisan 2024

Gayrimenkul  Alım-Satımının  Vergilendirilmesi
Broşürü
Vatandaşlarımızın sahip olduğu gayrimenkullerin alım-satımının
vergilendirilmesinde,  tapu  harcı  ve  değer  artışı  kazancı
yönünden açıklayıcı bilgi ve örneklerin yer aldığı soru-cevap
formatında hazırlanan Broşür yayınlandı.

GİRİŞ

Vatandaşlarımızın sahip olduğu gayrimenkullerin, ticari amaç
gütmeksizin,  alım  satımında  iki  türlü  vergisel  yükümlülük
doğmaktadır. Bunlardan birincisi, gayrimenkul alım-satımında
alan ve satan yönünden ayrı ayrı olmak üzere Harçlar Kanununa
göre tapu harcının ödenmesidir. İkinci olarak ise gayrimenkulü
alan açısından, Gelir Vergisi Kanununa göre, ivazsız iktisap
edilenler  hariç,  gayrimenkullerin  iktisap  tarihinden
başlayarak 5 (beş) yıl içerisinde elden çıkarılmasından doğan
kazançlar,  yıllık  istisna  tutarını  aşıyorsa  değer  artışı
kazancı olarak vergiye tabi tutulmaktadır.

I- GAYRİMENKUL ALIM-SATIMINDA TAPU HARCI

https://www.incimuhasebe.com/2024/04/29/gayrimenkul-alim-satiminin-vergilendirilmesi-brosuru/
https://www.incimuhasebe.com/2024/04/29/gayrimenkul-alim-satiminin-vergilendirilmesi-brosuru/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


1. Tapu Harcına Konu Olan Gayrimenkul Alım-Satım İşlemleri
Nelerdir?

Tapu  Müdürlüğünde  gayrimenkullerin  ivaz  karşılığında  veya
ölünceye kadar bakma akdine dayanarak yahut trampa hükümlerine
göre devir ve iktisabı tapu harcının konusuna girmektedir.

2. Tapu Harcını Kimler Ödemek Zorundadır?

Gayrimenkul  alım-satım  işlemlerinde  tapu  harcını,  taşınmazı
devreden ve devralanın ayrı ayrı ödemesi gerekmektedir.

Broşür İçin Tıklayınız

2023  ve  Sonrası  Hesap
Dönemlerine  İlişkin
Elektronik Finansal Raporlama
(EFR)  Tablo  Formatları
Güncellendi

2023 ve Sonrası Hesap Dönemlerine İlişkin Elektronik
Finansal  Raporlama  (EFR)  Tablo  Formatlarının
Güncellenmesi Bilindiği üzere, 23/11/2023 tarih ve “…

 

 

2023 ve Sonrası Hesap Dönemlerine İlişkin Elektronik Finansal
Raporlama (EFR) Tablo Formatları Güncellendi
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Tarih: 17 Nisan 2024
2023 ve Sonrası Hesap Dönemlerine İlişkin Elektronik Finansal
Raporlama (EFR) Tablo Formatlarının Güncellenmesi

Bilindiği üzere, 23/11/2023 tarih ve “Bağımsız Denetime Tabi
Şirketlerin Finansal Tablolarının Enflasyona Göre Düzeltilmesi
Hakkında  Duyuru”  başlıklı  Kurum  duyurusuna  göre,  finansal
tablolarının  hazırlanmasında  Türkiye  Finansal  Raporlama
Standartları veya Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal
Raporlama Standardı (BOBİ FRS)’yi uygulayan işletmelerin 31
Aralık  2023  tarihinde  veya  sonrasında  sona  eren  yıllık
raporlama dönemine ait finansal tablolarının “Türkiye Muhasebe
Standardı  29  Yüksek  Enflasyonlu  Ekonomilerde  Finansal
Raporlama”  ile  “BOBİ  FRS  Bölüm  25  Yüksek  Enflasyonlu
Ekonomilerde Finansal Raporlama”da yer alan ilgili muhasebe
ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek
sunulması gerekmektedir.

Bu  bağlamda,  enflasyon  muhasebesine  geçişle  birlikte  EFR
kapsamında bildirimi yapılacak olan BOBİ FRS ve TFRS finansal
tabloları için tablo formatları güncellenmiştir.

 

Güncellenen finansal tablo formatlarına ulaşmak
için tıklayınız

 
 
Kaynak: KGK

Bağımsız  Denetime  Tabi

https://www.alomaliye.com/2023/11/23/bagimsiz-denetime-tabi-sirketlerin-finansal-tablolarinin-enflasyona-gore-duzeltilmesi/
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https://kgk.gov.tr/DynamicContentDetail/11690/Elektronik-Finansal-Raporlama-(31/12/2023-tarihi-ve-sonras%C4%B1)
https://www.incimuhasebe.com/2024/04/16/bagimsiz-denetime-tabi-sirketlerin-belirlenmesi-karar-sayisi-8313/


Şirketlerin  Belirlenmesi
(Karar Sayısı: 8313)

Mevzuatın  Adı:  Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketlerin
Belirlenmesine  Dair  Kararda  Değişiklik  Yapılmasına
İlişkin Karar (Karar Sayısı: 8313) 06 Nisan 2024… 

 

 

Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesi (Karar Sayısı:
8313)

 

Tarih: 6 Nisan 2024
Mevzuatın  Adı:  Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketlerin
Belirlenmesine  Dair  Kararda  Değişiklik  Yapılmasına  İlişkin
Karar (Karar Sayısı: 8313)

06 Nisan 2024 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32512

Karar Sayısı: 8313

Ekli “Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair
Kararda  Değişiklik  Yapılmasına  İlişkin  Karar”ın  yürürlüğe
konulmasına,  6102  sayılı  Türk  Ticaret  Kanununun  397  nci
maddesi gereğince karar verilmiştir.

5 Nisan 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

https://www.incimuhasebe.com/2024/04/16/bagimsiz-denetime-tabi-sirketlerin-belirlenmesi-karar-sayisi-8313/
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BAĞIMSIZ DENETİME TABİ ŞİRKETLERİN BELİRLENMESİNE DAİR KARARDA
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞKİN KARAR

MADDE  1–  29/11/2022  tarihli  ve  6434  sayılı  Cumhurbaşkanı
Kararı  ile  yürürlüğe  konulan  Bağımsız  Denetime  Tabi
Şirketlerin  Belirlenmesine  Dair  Kararın  3  üncü  maddesinin
birinci  fıkrasının  (b)  bendinin  (3)  numaralı  alt  bendi
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“3) (1) ve (2) numaralı alt bentlerde belirtilenler kapsamında
olmayan şirketler için eşik değerler:

i) Aktif toplamı 150 milyon Türk Lirası.

ii) Yıllık net satış hasılatı 300 milyon Türk Lirası.

iii) Çalışan sayısı 150 kişi.”

MADDE 2– Aynı Kararın 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a)
bendinde yer alan “Ekli (I) sayılı liste” ibaresi “Ekli (I)
sayılı listenin 1 ilâ 8 inci sırası” şeklinde, (b) bendinde
yer alan “5(b)” ibaresi “3 üncü” şeklinde değiştirilmiş ve
aynı  bentte  yer  alan  “diğer  kamu  kurum  ve  kuruluşlarına”
ibaresinden sonra gelmek üzere “doğrudan veya dolaylı olarak”
ibaresi eklenmiştir.

MADDE 3– Aynı Karara ekli (I) sayılı listenin 6 ncı sırası
aşağıdaki  şekilde  değiştirilmiş  ve  aynı  listeye  aşağıdaki
sıralar eklenmiştir.

“6) 15/2/2011 tarihli ve 6112 sayılı Radyo ve Televizyonların
Kuruluş ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun uyarınca Radyo ve
Televizyon  Üst  Kurulunun  düzenleme  ve  denetimine  tabi
şirketlerden;

a) Aşağıdaki hak veya lisanslardan en az ikisine sahip olan
medya hizmet sağlayıcı kuruluşlar:

– Karasal ortamdan ulusal televizyon yayını yapma hakkı.

https://www.alomaliye.com/2022/11/30/2023-bagimsiz-denetime-tabi-sirketler-karar-sayisi-6434/
https://www.alomaliye.com/2022/11/30/2023-bagimsiz-denetime-tabi-sirketler-karar-sayisi-6434/
https://www.alomaliye.com/2011/03/03/radyo-ve-televizyonlarin-kurulus-ve-yayin-hizmetleri-hakkinda-kanun-6112-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2011/03/03/radyo-ve-televizyonlarin-kurulus-ve-yayin-hizmetleri-hakkinda-kanun-6112-sayili-kanun/


– Uydu televizyon yayın lisansı.

– Birden fazla ile yönelik olarak kablolu televizyon yayın
lisansı.

b) İnternet ortamında isteğe bağlı yayın hakkına sahip olan
medya hizmet sağlayıcı kuruluşlar.”

“7)  Enerji  Piyasası  Düzenleme  Kurumundan  lisans,  sertifika
veya yetki belgesi alıp bu Kurum düzenlemelerine tabi olarak
faaliyet gösteren ve söz konusu düzenlemeler uyarınca bağımsız
denetim yükümlülüğü bulunan şirketler.

8) 20/6/2013 tarihli ve 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet
Mutabakat  Sistemleri,  Ödeme  Hizmetleri  ve  Elektronik  Para
Kuruluşları Hakkında Kanun uyarınca Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankasının düzenleme ve denetimine tabi ödeme kuruluşları ve
elektronik para kuruluşları.

9) 8/6/1984 tarihli ve 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında faaliyet gösteren
kamu iktisadi teşebbüsleri ve bağlı ortaklıkları.”

MADDE 4– Aynı Karara ekli (II) sayılı liste ekteki şekilde
değiştirilmiştir.

MADDE 5– Bu Karar, şirketlerin 1/1/2024 ve sonrasında başlayan
hesap dönemlerinde uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe
girer.

MADDE 6– Bu Karar hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

(II) SAYILI LİSTE

1)  Çağrı  merkezi  şirketleri  hariç  olmak  üzere,  15/1/2004
tarihli  ve  5070  sayılı  Elektronik  İmza  Kanunu,  5/11/2008
tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 9/5/2013
tarihli ve 6475 sayılı Posta Hizmetleri Kanunu ve 6102 sayılı
Kanunun 1525 inci maddesi kapsamında Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu düzenleme ve denetimine tabi olan şirketler.

https://www.alomaliye.com/2013/06/27/odeme-ve-menkul-kiymet-mutabakat-sistemleri-6493-sayili/
https://www.alomaliye.com/2013/06/27/odeme-ve-menkul-kiymet-mutabakat-sistemleri-6493-sayili/
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https://www.alomaliye.com/2011/02/14/turk-ticaret-kanunu-6102-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2011/02/14/turk-ticaret-kanunu-6102-sayili-kanun/


2) Gayri faal olan veya faaliyetleri geçici olarak durdurulan
veya iptal edilmiş olan (gerekli ana sözleşme değişiklikleri
ve  benzeri  prosedür  işlemleri  henüz  gerçekleştirilmemiş
olanlar  dâhil)  iştirak  ve  şirketler  hariç  olmak  üzere,
TMSF’nin iştirakleri ile mülga 4389 sayılı Bankalar Kanunu
ve 5411 sayılı Kanun kapsamında TMSF tarafından denetimi ve
yönetimi devralınan şirketler.

3) Sermayesinin en az %50’si belediyelere ait olan şirketler.

 

Kooperatiflere  İlişkin  Vergi
Düzenlemeleri Rehberi

Kooperatiflere  İlişkin  Vergi  Düzenlemeleri  Rehberi
5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre kurumlar
vergisi mükellefi sayılan kooperatiflerin vergi…

 

 

Kooperatiflere İlişkin Vergi Düzenlemeleri Rehberi

Tarih: 4 Nisan 2024

Kooperatiflere İlişkin Vergi Düzenlemeleri Rehberi
5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre kurumlar vergisi
mükellefi sayılan kooperatiflerin vergilendirilmesine yönelik
olarak hazırlanan Kooperatiflere İlişkin Vergi Düzenlemeleri
Rehberi yayımlanmıştır.

https://www.alomaliye.com/2005/11/01/bankacilik-kanunu-5411-sayili-kanun/
https://www.incimuhasebe.com/2024/04/16/kooperatiflere-iliskin-vergi-duzenlemeleri-rehberi/
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https://www.alomaliye.com/2006/06/21/kurumlar-vergisi-kanunu-5520-sayili-kanun-2/


Söz konusu Rehberde;

— Kooperatifin tanımı, özellikleri ve türleri,

— Kooperatifin başlıca vergisel yükümlülükleri,

— Kooperatiflerin kurumlar vergisi mükellefiyeti,

— Kooperatiflere tanınan kurumlar vergisi kanununda yer alan
muafiyet ve istisnalar,

— Kooperatiflerde katma değer vergisi mükellefiyeti,

— Kooperatiflere tanınan katma değer vergisi kanununda yer
alan istisnalar,

—  Kooperatifler  için  gelir  vergisi  kanununda  yer  alan
düzenlemeler,

— Kooperatifler için diğer kanunlarda yer alan düzenlemeler,

gibi konularda genel bilgilere yer verilmiştir.

Kooperatiflere İlişkin Vergi Düzenlemeleri Rehberine ulaşmak
için tıklayınız

GİB Beyanname Değişiklikleri
Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesinde Değişiklik
Geri kazanım katılım payı beyannamesindeki plastik
poşetten elde edilen katılım payı tutarı ile pi…

 

 

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2024/04/Kooperatif-rehberi.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2024/04/01/gib-beyanname-degisiklikleri/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


GİB Beyanname Değişiklikleri

Tarih: 1 Nisan 2024
Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesinde Değişiklik

Geri kazanım katılım payı beyannamesindeki plastik poşetten
elde  edilen  katılım  payı  tutarı  ile  piyasaya  arz  edilen
ürünlerdeki  GEKAP  birim  tutarları  Beyanname  Düzenleme
Programında  güncellenmiştir.

 2023 Yılı Kurumlar Vergisi Beyannamesi Uygulamaya Açıldı

2023  yılı  vergilendirme  dönemine  ilişkin  verilmesi  gereken
“Kurumlar  Vergisi  Beyannamesi”  uygulamaya
açılmıştır.  Beyannamelerini  e-Beyanname  sisteminden  verecek
olan  mükelleflerimizin  Dijital  Vergi  Dairesi  uygulaması
üzerinden  “Gerekli  Programlar”  menüsü  altında  yer  alan
Beyanname  Düzenleme  Programı’nı  indirerek  güncellemeleri
gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi için duyuru eklerine bakınız.

Duyuru Ekini İndirmek İçin Tıklayınız

Kurum Geçici Vergi Beyannamesi Uygulamaya Açıldı

2024/1.  dönem   kurum  geçici  vergi  beyannamesi  uygulamaya
açılmıştır.  Beyannamelerini  e-Beyanname  sisteminden  verecek
olan  mükelleflerimizin  Dijital  Vergi  Dairesi  uygulaması
üzerinden  “Gerekli  Programlar”  menüsü  altında  yer  alan
Beyanname  Düzenleme  Programı’nı  indirerek  güncellemeleri
gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi için duyuru eklerine bakınız.

Duyuru Ekini İndirmek İçin Tıklayınız

Gelir Geçici Vergi Beyannamesi Uygulamaya Açıldı

2024/1.  dönem   gelir  geçici  vergi  beyannamesi  uygulamaya
açılmıştır.  Beyannamelerini  e-Beyanname  sisteminden  verecek
olan  mükelleflerimizin  Dijital  Vergi  Dairesi  uygulaması
üzerinden  “Gerekli  Programlar”  menüsü  altında  yer  alan
Beyanname  Düzenleme  Programı’nı  indirerek  güncellemeleri

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2024/04/2023-Kurumlar-Vergisi-Beyannamesi-Degisiklik-Duyurusu-Eki.pdf
https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2024/04/2024-Kurum-Gecici-Vergi-Duyuru-Eki.pdf


gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi için duyuru eklerine bakınız.

Duyuru Ekini İndirmek İçin Tıklayınız

Denetim Yetkilendirme Belgesi Bildirimlerinde Değişiklik

“Kamu  Yararını  İlgilendiren  Kuruluşların  Denetimi  Harç
Bildirimi”  ve  “Diğer  Kuruluşların  Denetimi  Harç  Bildirimi”
harç  tutarları  Beyanname  Düzenleme  Programında
güncellenmiştir.

Kaynak: GİB

Kurumlar  Vergisi  Beyanname
Düzenleme  Rehberi  –  2023
Gelirleri

Kurumlar Vergisi Beyanname Düzenleme Rehberi – 2023
Gelirleri ÖNSÖZ Vergilendirme yetkisi, devletin mali
egemenliğinin bir göstergesi olarak kiş…

 

 

Kurumlar Vergisi Beyanname Düzenleme Rehberi – 2023 Gelirleri

Tarih: 1 Nisan 2024

Kurumlar  Vergisi  Beyanname  Düzenleme  Rehberi  –
2023 Gelirleri
ÖNSÖZ

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2024/04/2024-Gelir-Gecici-Vergi-Duyuru-Eki.pdf
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http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2017/01/turmob.jpg


Vergilendirme  yetkisi,  devletin  mali  egemenliğinin  bir
göstergesi  olarak  kişilerin  kamu  harcamalarına  katılmasını
sağlamak için kullanılır. Devlet, kişilerin gelir, servet ve
harcamaları  üzerine  kurduğu  vergi  sistemi  ile  kamu
hizmetlerinin finansmanını sağlamaktadır. Vergilerin ekonomik
kaynağına göre tasnifte harcamalardan alınan vergiler dolaylı
vergiler olarak nitelendirilir. Bu vergiler ancak ve ancak bir
harcama söz konusu olduğunda tahsil edilebilir. Aynı şekilde
servet  vergileri  de  kişilerin  bir  servet  sahibi  olması
sonrasında söz konusu olur. Ancak gelir vergisi toplumun tüm
kesimlerini  ilgilendiren,  deyim  yerindeyse  herkesin  yaşamak
için bir gelire ihtiyacı olduğundan muhatap olacağı vergidir.
Türk  Vergi  Sisteminde  yer  alan  gelir  unsurları  topluca
değerlendirildiğinde  gelirin  tanımının  değiştirilerek  net
artış kuramının kabul edilmesi bir başka deyişle kaynağı ne
olursa olsun bir gelir söz konusu olduğundan vergilendirilmesi
anayasal eşitlik ilkesinin bir gereği olacaktır.

2023  yılı  kurumlar  vergisi  beyannamelerinin  verilmesi
konusunda meslektaşlarımıza yardımcı olmak amacı taşıyan bu
rehber,  gelirin  vergilendirilmesinde  Hazine  ve  Maliye
Bakanlığı’nın Özelge, Sirküler ve Genel Tebliğleri, Danıştay
ve Bölge İdare Mahkemelerinin kararları ve temelde Kurumlar
Vergisi Kanunu dikkate alınarak hazırlanmıştır.

Tüm meslek mensuplarımıza faydalı olması dileklerimle…

Emre KARTALOĞLU

TÜRMOB Genel Başkanı

https://www.alomaliye.com/2006/06/21/kurumlar-vergisi-kanunu-5520-sayili-kanun-2/
https://www.alomaliye.com/2006/06/21/kurumlar-vergisi-kanunu-5520-sayili-kanun-2/


Vergi Takvimi – Nisan 2024
Vergi  Takvimi  –  Nisan  2024  İlk  Tarih  Son  Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE DİĞERLERİ 01/03/2024
01/04/2024 Şubat 2024 Dönemine Ait Kurumlar…

 

 

Vergi Takvimi – Nisan 2024

Tarih: 1 Nisan 2024

Vergi Takvimi – Nisan 2024

İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/03/2024 01/04/2024
Şubat 2024 Dönemine Ait Kurumlar
Vergisi Mükellefleri İçin Turizm

Payının Beyanı ve Ödemesi

01/03/2024 01/04/2024
Şubat 2024 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/03/2024 01/04/2024
7326 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 16. Taksit Ödemesi

01/03/2024 01/04/2024
7440 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 10. Taksit Ödemesi

01/03/2024 01/04/2024
Şubat 2024 Dönemine Ait Dijital Hizmet

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

https://www.incimuhasebe.com/2024/04/01/vergi-takvimi-nisan-2024/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/03/2024 01/04/2024

Şubat 2024 Dönemine Ait 464 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Bildirimde Bulunma
Zorunluluğu Getirilen Aracı Hizmet

Sağlayıcıları, İnternet Reklamcılığı
Hizmet Aracıları ile Kargo ve Lojistik

İşletmeleri Tarafından Bildirim
Verilmesi

01/03/2024 01/04/2024

Şubat 2024 Dönemine Ait 538 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Taşınmaz

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt
(Satış) İlanlarını Platformları

Üzerinden Yayımlayanlar ile Günübirlik
Konut Kiralama İşini Platformları
Üzerinden Sağlayanlarca Bildirim

Verilmesi

01/03/2024 05/04/2024
GVK Geçici 67. Madde Kapsamında

İhtiyari Olarak Yıllık Beyannamenin
Verilmesi ve 1.Taksit Ödemesi

01/03/2024 05/04/2024

Şubat 2024 Dönemine Ait Mal ve Hizmet
Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form

Ba) (166 Sayılı Vergi Usul Kanunu
Sirküleri)

01/03/2024 05/04/2024

Şubat 2024 Dönemine Ait Mal ve Hizmet
Satışlarına İlişkin Bildirim Formu

(Form Bs) (166 Sayılı Vergi Usul Kanunu
Sirküleri)

01/12/2023 05/04/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin, Kasım 2023 Dönemine
Ait Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi (166 Sayılı Vergi Usul

Kanunu Sirküleri)



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/03/2024 05/04/2024

2023 Yılına İlişkin Yıllık Gelir
Vergisinin Beyanı ve 1.Taksit Ödemesi

(166 Sayılı Vergi Usul Kanunu
Sirküleri)

01/11/2023 05/04/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin, Ekim 2023 Dönemine Ait
Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi (166 Sayılı Vergi Usul
Kanunu Sirküleri)

01/01/2024 05/04/2024

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Gelir
Vergisi Mükelleflerinin, Aralık 2023

Dönemine Ait Elektronik Defter
Beratlarının Yüklenmesi (166 Sayılı

Vergi Usul Kanunu Sirküleri)

01/01/2024 05/04/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin, Aralık 2023 Dönemine
Ait Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi (166 Sayılı Vergi Usul

Kanunu Sirküleri)

01/04/2024 09/04/2024
16-31 Mart 2024 Dönemine Ait Noterlerce
Yapılan Makbuz Karşılığı Ödemelere Ait

Beyannamenin Verilmesi ve Ödemesi

01/04/2024 15/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Dayanıklı

Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 15/04/2024

Mart 2024 Dönemine Ait Motorlu Taşıt
Araçlarına İlişkin Özel Tüketim

Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar)
Beyanı ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/04/2024 15/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Özel İletişim

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 15/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Banka ve Sigorta

Muameleleri Vergisinin Beyanı ve
Ödemesi

01/04/2024 15/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Kaynak

Kullanımını Destekleme Fonu Kesintisi
Bildirimi ve Ödemesi

01/04/2024 15/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Ticaret Sicili
Harçları Bildirimi Verilmesi ve Ödemesi

01/04/2024 15/04/2024
16-31 Mart 2024 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 15/04/2024

Mart 2024 Dönemine Ait Alkollü
İçecekler, Alkolsüz İçecekler, Tütün
Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 22/04/2024

Mart 2024 Dönemine Ait 5602 Sayılı
Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla
İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 22/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait İlan ve Reklam

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 22/04/2024

Mart 2024 Dönemine Ait Müşterek
Bahislere İlişkin Eğlence Vergisinin
Beyanı ve Ödemesi ile Diğer Eğlence

Vergilerine İlişkin Eğlence Vergisinin
Ödemesi

01/04/2024 22/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Elektrik ve

Havagazı Tüketim Vergisinin Beyanı ve
Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/04/2024 22/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Yangın Sigortası

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 22/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Şans Oyunları

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 25/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Vergi

Sorumlularının Tevkif Ettikleri Katma
Değer Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

16/04/2024 25/04/2024
1-15 Nisan 2024 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

16/04/2024 25/04/2024
1-15 Nisan 2024 Dönemine Ait Noterlerce
Yapılan Makbuz Karşılığı Ödemelere Ait

Beyannamenin Verilmesi ve Ödemesi

01/04/2024 26/04/2024
Ocak-Şubat-Mart 2024 Dönemine Ait GVK
Geçici 67. Madde Kapsamında Yapılan

Tevkifatların Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 26/04/2024

Mart 2024 Dönemine Ait İstihkaktan
Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga
Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti
Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı
Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 26/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Konaklama
Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 26/04/2024

Mart 2024 Dönemine Ait GVK 94. Madde
ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre

Yapılan Tevkifatların Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamesi ile Beyanı ve

Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/04/2024 26/04/2024

Ocak-Şubat-Mart 2024 Dönemine Ait
Tevkifatların Muhtasar ve Prim Hizmet
Beyannamesi ile Beyanı ve Ödemesi (GVK

98. Mad. 3. Fık. Göre Üçer Aylık
Beyanname Verme Hakkından Yararlananlar

İçin)

01/04/2024 29/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Katma Değer

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 29/04/2024
Ocak-Şubat-Mart 2024 Dönemine Ait Katma

Değer Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 30/04/2024

Mart 2024 Dönemine Ait 464 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Bildirimde Bulunma
Zorunluluğu Getirilen Aracı Hizmet

Sağlayıcıları, İnternet Reklamcılığı
Hizmet Aracıları ile Kargo ve Lojistik

İşletmeleri Tarafından Bildirim
Verilmesi

01/01/2024 30/04/2024

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin,
Aralık 2023 Dönemine Ait Elektronik

Defter Beratlarının Yüklenmesi

01/04/2024 30/04/2024

Mart 2024 Dönemine Ait 538 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Taşınmaz

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt
(Satış) İlanlarını Platformları

Üzerinden Yayımlayanlar ile Günübirlik
Konut Kiralama İşini Platformları
Üzerinden Sağlayanlarca Bildirim

Verilmesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/02/2024 30/04/2024

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Mükelleflerin, Ocak 2024 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/04/2024 30/04/2024
7440 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 11. Taksit Ödemesi

01/04/2024 30/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Kurumlar Vergisi
Mükellefleri İçin Turizm Payının Beyanı

ve Ödemesi

01/04/2024 30/04/2024
Ocak-Şubat-Mart 2024 Dönemine Ait
Turizm Payının Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 30/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 30/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Mal ve Hizmet

Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form
Ba)

01/04/2024 30/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Mal ve Hizmet
Satışlarına İlişkin Bildirim Formu

(Form Bs)

01/04/2024 30/04/2024
Mart 2024 Dönemine Ait Dijital Hizmet

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 30/04/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Kurumlar Vergisi
Mükelleflerinin, Kasım 2023 Dönemine
Ait Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/04/2024 30/04/2024
Elektrik Üretimi Lisans Harçları Yıllık

Harç Bildirimi Verilmesi

01/04/2024 30/04/2024
Denetim Kuruluşları Yetkilendirme

Belgesi Yıllık Harç Bildirimi Verilmesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/11/2023 30/04/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Kurumlar Vergisi

Mükelleflerinin, Ekim 2023 Dönemine Ait
Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/04/2024 30/04/2024
2023 Yılına İlişkin Kurumlar Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 30/04/2024

2023 Yılına Ait Kurumlar Vergisi
Beyannamesi Ekinde Kurumlar Vergisi

Mükellefleri Tarafından Gerçek
Faydalanıcıya İlişkin Bildirim Formunun

Verilmesi

01/04/2024 30/04/2024
Ocak-Şubat-Mart 2024 Dönemine Ait Geri
Kazanım Katılım Payı Beyannamesinin

Verilmesi ve Ödemesi

01/01/2024 30/04/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Kurumlar Vergisi
Mükelleflerinin, Aralık 2023 Dönemine
Ait Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/04/2024 17/05/2024
2024 I. Geçici Vergi Dönemine (Ocak-

Şubat-Mart) Ait Gelir Geçici Vergisinin
Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 17/05/2024
2024 I. Geçici Vergi Dönemine (Ocak-

Şubat-Mart) Ait Kurum Geçici Vergisinin
Beyanı ve Ödemesi

01/04/2024 17/05/2024

2024 I. Geçici Vergi Dönemine (Ocak-
Şubat-Mart) Ait Kurum Geçici Vergi
Beyannamesi Ekinde Kurumlar Vergisi

Mükellefleri Tarafından Gerçek
Faydalanıcıya İlişkin Bildirim Formunun

Verilmesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/04/2024 31/05/2024
2023 Yılına Ait Gelir Vergisi

Mükelleflerinin Vergi Levhasının
İnternet Vergi Dairesinden Alınması

01/04/2024 31/05/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Mükelleflerin, Mart
2024 Dönemine Ait Elektronik Defter

Beratlarının Yüklenmesi

01/04/2024 01/07/2024

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Mükelleflerin, Mart 2024 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

Kaynak: GİB

SGK  Genelgesi  2024/4  –
Tarımsal  Faaliyette
Bulunanların Sigortalılığı

T.C.  SOSYAL  GÜVENLİK  KURUMU  BAŞKANLIĞI  Emeklilik
Hizmetleri  Genel  Müdürlüğü  Sayı:
E-92604331-010.06.01-92350415 Tarih: 21.03.2024 Konu:
2013/11 sayılı… 

 

 

SGK Genelgesi 2024/4 – Tarımsal Faaliyette Bulunanların
Sigortalılığı

https://www.incimuhasebe.com/2024/04/01/sgk-genelgesi-2024-4-tarimsal-faaliyette-bulunanlarin-sigortaliligi/
https://www.incimuhasebe.com/2024/04/01/sgk-genelgesi-2024-4-tarimsal-faaliyette-bulunanlarin-sigortaliligi/
https://www.incimuhasebe.com/2024/04/01/sgk-genelgesi-2024-4-tarimsal-faaliyette-bulunanlarin-sigortaliligi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/06/sgk.jpg


Tarih: 29 Mart 2024
T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı: E-92604331-010.06.01-92350415

Tarih: 21.03.2024

Konu: 2013/11 sayılı Genelgede değişiklik hk.

GENELGE

2024/4

“Sigortalılık İşlemleri” konulu 22.02.2013 tarih ve 2013/11
sayılı Genelgenin Üçüncü Kısım, Beşinci Bölümde yer alan “3-
Tarımsal faaliyette bulunanların sigortalılığının sona ermesi
ve bildirimi” başlığının dördüncü paragrafına aşağıdaki cümle
eklenmiştir.

“Ayrıca,  bu  şekilde  sigortalılıkları  yeniden  başlatılmış
olanların  sigortalılıklarının  başlatılmasına  ilişkin  ziraat
odası  kaydının  usulüne  uygun  olmadığının  sonradan  tespiti
durumunda, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b)
bendinin (4) numaralı alt bendi kapsamındaki sigortalılığın
başlatılmasına ilişkin ziraat odası kayıtlarının genel olarak
usulüne  uygun  olmadığının  Kurumumuzun  denetim  ve  kontrolle
görevli  memurları  tarafından  tespit  edilmesi  kaydıyla,
sigortalılıklarının  yeniden  başlatıldığı  tarihte  Tarım  ve
Orman  İl/İlçe  Müdürlüğü  kaydı  bulunması  halinde
sigortalıklarının  yeniden  başlatılma  işlemi  geçerli
sayılacaktır.”

Bilgi edinilmesini ve gereğince işlem yapılmasını rica ederim.

Dr. Raci KAYA

Kurum Başkanı

https://www.alomaliye.com/2013/02/22/sgk-genelgesi-201311-sigortalilik-islemleri/
https://www.alomaliye.com/2013/02/22/sgk-genelgesi-201311-sigortalilik-islemleri/


Sorumlu  Sıfatıyla  Beyan
Edilerek  Ödenen  KDV’nin
Bildirimi

Sorumlu  Sıfatıyla  Beyan  Edilerek  Ödenen  KDV’nin
Bildirimine  İlişkin  Bilgilendirme  Metni  28/12/2023
tarihli ve 32413 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan…

 

 

Sorumlu Sıfatıyla Beyan Edilerek Ödenen KDV’nin Bildirimi

Tarih: 29 Mart 2024

Sorumlu Sıfatıyla Beyan Edilerek Ödenen KDV’nin
Bildirimine İlişkin Bilgilendirme Metni
28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan
27/12/2023  tarihli  ve  7491  sayılı  Kanun  ile  3065  sayılı
Kanunun (29/1) maddesinde değişiklik yapılarak vergi kesintisi
yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından sorumlu sıfatıyla beyan
edilen  KDV’nin  1  No.lu  KDV  Beyannamesinde  indirimi,  ödeme
şartına bağlanmıştır. 2 No.lu KDV Beyannamesiyle beyan edilen
KDV  ödendiği  vergilendirme  dönemine  ilişkin  1  No.lu  KDV
Beyannamesinde indirim konusu yapılacaktır.

3065 sayılı Kanunun (29/5) maddesinde Bakanlığımıza verilen
yetki  çerçevesinde,  vergi  kesintisi  yapmakla  sorumlu
tutulanlar tarafından tevkif edilen ve tevkifatın yapıldığı
döneme  ait  1  No.lu  KDV  Beyannamesinden  önce  verilen  aynı
döneme ait 2 No.lu KDV Beyannamesiyle süresinde beyan edilerek

https://www.incimuhasebe.com/2024/04/01/sorumlu-sifatiyla-beyan-edilerek-odenen-kdvnin-bildirimi/
https://www.incimuhasebe.com/2024/04/01/sorumlu-sifatiyla-beyan-edilerek-odenen-kdvnin-bildirimi/
https://www.incimuhasebe.com/2024/04/01/sorumlu-sifatiyla-beyan-edilerek-odenen-kdvnin-bildirimi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg
https://www.alomaliye.com/2023/12/28/7491-sayili-bazi-kanun-ve-khklarda-degisiklik/
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/katma-deger-vergisi-kanunu-3065-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/katma-deger-vergisi-kanunu-3065-sayili-kanun/


süresinde  ödenen  KDV’nin,  2  No.lu  KDV  Beyannamesinin  ait
olduğu  dönemin  1  No.lu  KDV  Beyannamesinde  indirim  konusu
yapılması uygun bulunmuştur. Vergi kesintisi yapmakla sorumlu
tutulanlar  tarafından  tevkif  edilerek  beyan  edilen  ancak
kısmen ödenen KDV’nin ödendiği kısım itibarıyla indirim konusu
yapılması mümkündür.

Kısmi  tevkifata  tabi  işlemlerde,  işlem  bedeli  üzerinden
hesaplanan  KDV’nin  satıcı  tarafından  beyan  edilecek  kısmı,
alıcı  tarafından  takvim  yılını  takip  eden  takvim  yılı
aşılmamak şartıyla işleme ait fatura veya benzeri belgenin
defterlere  kaydedildiği  döneme  ilişkin  olarak  verilmesi
gereken 1 No.lu KDV Beyannamesinde indirim konusu yapılır.

Ayrıca, 10 Şubat 2024 tarihli ve 164 Sıra No.lu Vergi Usul
Kanunu  Sirküleri  ile  “Vergi  kesintisi  yapmakla  sorumlu
tutulanlar tarafından verilmesi gereken Katma Değer Vergisi
Beyannamelerinin” verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk
eden  vergilerin  ödeme  süreleri  uzatılmıştır.  1  Şubat  2024
tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak
üzere, vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından
vergilendirme dönemini takip eden ayın 21 inci günü akşamına
kadar verilip beyanname verecekleri ayın 23 üncü günü akşamına
kadar ödenmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin
verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin
ödeme süreleri, ilgili vergilendirme dönemini takip eden ayın
25 inci günü sonuna kadar uzatılmıştır.

Vergi  kesintisi  yapmakla  sorumlu  tutulanlar  tarafından
verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannameleri dışında
kalan Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve ödeme
sürelerine  ilişkin  olarak  22/12/2022  tarihli
ve VUK-149/2022-12 sayılı Sirküler ile yapılan belirleme ise
geçerliliğini korumaktadır.

Kaynak: GİB

https://www.alomaliye.com/2024/02/10/vergi-usul-kanunu-sirkuleri-164/
https://www.alomaliye.com/2024/02/10/vergi-usul-kanunu-sirkuleri-164/
https://www.alomaliye.com/2022/12/22/kdv-beyannamelerinin-verilme-ve-odeme-sureleri-yeni-bir-belirleme-yapilincaya-kadar-uzatildi/
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beyannamesi 1 Mart – 1 Nisan 2024 (31 Mart 202…

 

 

Gelir Vergisi Beyan Rehberleri ve Broşürleri (TOPLU) – 2023
Gelirleri

Tarih: 22 Mart 2024
2023 Yılı Gelir Vergisi Beyanname Verme Dönemi Devam Ediyor

2023 takvim yılına ait yıllık gelir vergisi beyannamesi 1 Mart
– 1 Nisan 2024 (31 Mart 2024 tarihinin hafta sonuna rastlaması
nedeniyle) tarihleri arasında verilecektir.

Ticari,  zirai  ve  mesleki  faaliyetinden  dolayı  gerçek
usulde vergilendirilen gelir vergisi mükellefleri yıllık
gelir  vergisi  beyannamelerini  elektronik  ortamda
göndereceklerdir.

Geliri sadece ücret, kira, menkul sermaye iradı veya
diğer kazanç ve iratların biri veya birkaçından oluşan
mükellefler  yıllık  gelir  vergisi  beyannamelerini
kendileri için önceden hazırlanmış olan Dijital Vergi
Dairesi (Hazır Beyan Sistemi) üzerinden vergi dairesine
gitmeden  kolay  ve  güvenli  bir  şekilde  verebilirler.

https://www.incimuhasebe.com/2024/03/22/gelir-vergisi-beyan-rehberleri-ve-brosurleri-toplu-2023-gelirleri/
https://www.incimuhasebe.com/2024/03/22/gelir-vergisi-beyan-rehberleri-ve-brosurleri-toplu-2023-gelirleri/
https://www.incimuhasebe.com/2024/03/22/gelir-vergisi-beyan-rehberleri-ve-brosurleri-toplu-2023-gelirleri/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


Mükelleflerimiz sisteme, internet sayfası (gib.gov.tr)
üzerinden 7 gün 24 saat ulaşabilir.

2023 yılında elde edilen gelirlere ilişkin olarak verilecek
yıllık  gelir  vergisi  beyannameleri  üzerinden  tahakkuk  eden
gelir vergisinin, 2024 yılının Mart ve Temmuz aylarında iki
eşit taksitte ödenmesi gerekmektedir.

Mükelleflerimizin, yıllık gelir vergisi beyannamesini verirken
yararlanmaları amacıyla gelir unsurları itibarıyla aşağıda yer
alan  Rehberler,  Broşürler  ve  İnfografikler  hazırlanarak
kullanıma sunulmuştur.

Ticari Kazanç Elde Eden Mükellefler İçin Vergi Rehberi

Zirai Kazanç Elde Eden Mükellefler İçin Vergi Rehberi

Serbest Meslek Kazancı Elde Eden Mükellefler İçin Vergi
Rehberi

Hazır Beyan Sistemi Broşürü

Kira Geliri Elde Eden Mükellefler İçin Vergi Rehberi

Gayrimenkul Sermaye İradı (Kira Geliri) infografik

Türkiye’de Yerleşmiş Olmayanlar (Dar Mükellefler) İçin Kira
Geliri Rehberi

The Guidebook On Rental Incomes For Non-Resident Taxpayers

Ücret Geliri Elde Edenler İçin Vergi Rehberi

2023 Yılına Ait Ücret Gelirlerinin Beyanı İnfografik

Menkul Sermaye İradı Elde Eden Mükellefler İçin Vergi Rehberi

Menkul Sermaye İradı İnfografik

Diğer Kazanç ve İratların Vergilendirilmesi Rehberi

Gayrimenkullerin 5 Yıl İçinde Elden Çıkarılmasında Gelir
Vergisi Beyanı Broşürü

Gayrimenkullerin 5 Yıl İçinde Elden Çıkarılması İnfografik

G.V.K. Geçici 67’inci Madde Uygulaması İle İlgili Olarak
Gerçek Kişilere Yönelik Vergi Rehberi

https://www.gib.gov.tr/
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024TicariKazanc.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024ZiraiKazanc_1.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024Serbestmeslek.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024Serbestmeslek.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/hazirBeyanSistemiBrosur2024.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024KiraGeliriRehberi.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/gmsinfografik.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024DarMukellefKiraGeliriRehberi.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024DarMukellefKiraGeliriRehberi.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024THEGUIDEBOOKTAXPAYERS.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024UcretGeliriVergiRehberi.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/ucretgeliri.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/menkulsermaye2024.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/menkulsermayeinfografik2024.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/digerKazancIratlar2024.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/gayrimenkulEldenCikarilmasiBrosuru2024.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/gayrimenkulEldenCikarilmasiBrosuru2024.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/gayrimenkulEldenCikarilmasiInfografik2024.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024GVKGecici67.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024GVKGecici67.pdf


Gelir Vergisi Beyannamesinde İndirilecek Eğitim ve Sağlık
Harcamaları

Gelir Vergisi Beyannamesinde İndirilecek Eğitim ve Sağlık
Harcamaları İnfografik

Vergi Mevzuatı Yönünden Bağış ve Yardımlar Rehberi

Bağış ve yardımların Gelirden/Kurum Kazancından İndirilmesi
İnfografik

Gelir Vergisi Matrahından İndirilecek Hayat/Şahıs Sigorta
Primleri

Vergiye Uyumlu Mükelleflere %5 Vergi İndirimi Broşürü

Vergiye Uyumlu Mükelleflere %5 Vergi İndirimi İnfografik
Kaynak: GİB

https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/GelirVergisiIndirilecekEgitimSaglikHarcamalariRehberi.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/GelirVergisiIndirilecekEgitimSaglikHarcamalariRehberi.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/EgitimSaglikHarcamalarinfografik.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/EgitimSaglikHarcamalarinfografik.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/vm_bagisyardim.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/vm_bagisyardiminfo.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/vm_bagisyardiminfo.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024HayatSahisSigortaPrimleri.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024HayatSahisSigortaPrimleri.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/2024VergiUyumIndirim.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/2024VergiUyumIndirim_info.pdf

